
モデナCTBR LG/BX

主材

１口スライドカバーコンセント　LED照明
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product of Annelbed in Hiroshima

Spec
MDF　プリント化粧合板

Size
幅 長さ 高さ 床高 LG・BX/ロータイプ

税抜価格 44,000

¥55,000

¥48,400

税抜価格

Price
ボトム
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SD

D

S

税抜価格

税抜価格

税抜価格 50,000

¥81,400¥60,500

¥0

0

55,000

税抜価格

税抜価格 0

¥0

68,000

税抜価格 74,000

¥74,800
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25/14

62,000

80

BX　（税込価格）

80 25/14

80 25/14

25/14

POINT4 大容量のボックスタイプ

LG　（税込価格）

139 205

151 205

119 205

97 205

¥68,200

POINT2

POINT1 落ち着きのあるスリット照明

お部屋を選ばないスリムタイプ

POINT3 お掃除ロボット対応

床下
約12cm

お部屋のインテリアにも
合わせやすい色味と
クールな印象が特徴的な
スリムなスリットが輝く

ゆったり使いやすい大
容量ボックス。

ボックスサイズ（内寸）

W：88 H：18 D：38 (cm)

約60Lの大容量

モデナCTBRLG

12cm

お掃除ロボットにも
対応した床下12cm。

ヘッドボード厚9ｃ
ｍのスリムなデザイ
ンで、様々なお部屋
に対応可能。

BOX対応

ロータイプ対応

※床高140mm


